Doc.No. SR0100

2023年 8月 23日

お客様 各位

アズビルＴＡＣＯ株式会社
 国内営業部 部長

須田 真一郎

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

早速でございますが、首記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑をおかけ

いたしますが、事情ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

                     記

1. 対象型式      形MVS-35□□YCK（近接スイッチ付き）

             形MVS-35□□YCE（近接スイッチ付き）

 2. 理由         近接スイッチの入手が困難になったため

 3. 時期         最終受注日：2023年 10月 31日（火）

              ※近接スイッチの在庫がなくなり次第、最終受注日を待たずに

販売終了となる場合もございますので、予めご了承ください

             最終出荷日：2023年 12月 28日（木）

 4. 推奨代替製品         形MVS-35□□YCL（リミットスイッチ付き）

             一部代替製品が無いものもございますので、詳細は

別紙（販売終了製品リスト）を参照してください

 5. 修理対応       原則不可 （理由：近接スイッチの部品在庫がないため）

 以上

販売終了製品リスト
販売終了の形式 推奨代替製品の形式 備考

MVS-3503YCK AC100V MVS-3503YCL AC100V

MVS-3504YCK AC100V MVS-3504YCL AC100V

MVS-3504YCK AC200V MVS-3504YCL AC200V

MVS-3504YCK AC220V50Hz MVS-3504YCL AC220V50Hz

MVS-3504YCKH DC24V MVS-3504YCLH DC24V

MVS-3506JYCK AC100V MVS-3506JYCL AC100V

MVS-3506JYCKH DC24V MVS-3506JYCLH DC24V

MVS-3506YCK AC100V MVS-3506YCL AC100V

MVS-3506YCK AC200V MVS-3506YCL AC200V

MVS-3506YCKH DC24V MVS-3506YCLH DC24V

MVS-3510YCK AC100V MVS-3510YCL AC100V

MVS-3510YCK AC200V MVS-3510YCL AC200V

MVS-3510YCKH DC24V MVS-3510YCLH DC24V

MVS-3510YCKP AC100V MVS-3510YCL AC100V
代替製品は外部パイロット仕様ではございません。
お客様にて下記部品も⼀緒に購⼊し取り付けてご使⽤ください。
（外部パイロット⽤インサート︓92797）

MVS-3503YCE-03 AC100V MVS-3503YCL AC100V

MVS-3503YCE-07 AC100V MVS-3503YCL AC100V
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3504YCE AC100V MVS-3504YCL AC100V

MVS-3504YCE-03 AC100V MVS-3504YCL AC100V

MVS-3504YCE-03 AC110V50Hz MVS-3504YCL AC110V50Hz

MVS-3504YCE-07 AC100V MVS-3504YCL AC100V
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3504YCE-07 AC110V50Hz MVS-3504YCL AC110V50Hz
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3504YCEH-07 DC24V MVS-3504YCLH DC24V
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3506YCE AC100V MVS-3506YCL AC100V

MVS-3506YCEH DC24V MVS-3506YCLH DC24V

MVS-3506YCE-03 AC100V MVS-3506YCL AC100V

MVS-3506YCE-03 AC110V50Hz MVS-3506YCL AC110V50Hz

MVS-3506YCE-07 AC100V MVS-3506YCL AC100V
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3506YCE-07 AC110V50Hz MVS-3506YCL AC110V50Hz
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3506YCEH-07 DC24V MVS-3506YCLH DC24V
代替製品にはサージアブソーバーは付属しておりません。
お客様での準備をお願いします。

MVS-3510YCE AC100V MVS-3510YCL AC100V

MVS-3510YCEH DC24V MVS-3510YCLH DC24V

MVS-3510YCE-03 AC110V50Hz MVS-3510YCL AC110V50Hz

MVS-3510YCE-07 AC100V MVS-3510YCL AC100V

MVS-3510YCEH-07 DC24V MVS-3510YCLH DC24V

MVS-3512YCK AC100V MVS-3512YCL AC100V

MVS-3512YCKP AC100V MVS-3512YCLP AC100V

MVS-3514YCK AC100V MVS-3514YCL AC100V

MVS-3514YCKH DC24V MVS-3514YCLH DC24V

MVS-3514YCKP AC100V MVS-3514YCLP AC100V

MVS-3514YCKP AC200V MVS-3514YCL AC200V
代替製品は外部パイロット仕様ではございません。
お客様にて下記部品も⼀緒に購⼊し取り付けてご使⽤ください。
（外部パイロット⽤インサート︓92797）

MVS-3514YCKHP DC24V MVS-3514YCLH DC24V

MVS-3512YCE-07 AC100V MVS-3512YCL AC100V

MVS-3514YCEHPS DC24V 代替製品はございません

MVS-3514YCEHS DC24V 代替製品はございません

MVS-3514YCEH DC24V MVS-3514YCLH DC24V

MVS-3520FYCE AC100V 代替製品はございません

	SR0100_販売終了のお知らせ - コピー
	SR0100_別紙　販売終了製品リスト